.

4 .

COMUNE DI'SINAGRA
Cittar i%f%é?ﬂﬂa e Messina
(?ﬁﬂ@ & ?;62{8 e %mé

Ordinanza n. 24 del 06.07.2020

Ordinanza per la chiusura del Centro Operativo Comunale (C.0.C.)

IL SINDACO

PREMESSO che a seguito delle condizioni metereologiche particolarmente avverse verificatesi
sul territorio comunale nei giorni 4 e 5 luglio 2020, si & reso necessario attivare il COC limitatamente alla
funzione 6 “strutture operative”;

CONSIDERATO che, le condizioni di criticita venutesi a determinare per effetto delle
condizioni metereologiche avverse, risultano oggi cessate per cui & possibile revocare 1’ attivazione del COC
attivato in data 04.07.2020;

DATO ATTO che il Responsabile della Funzione 6 “Strutture operative” con nota del
06.07.2020, prot. n.6879, ha fornito una prima relazione in ordine all’attivitd svolta in relazione
all’attivazione del COC con ordinanza n.23 del 04.07.2020:

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n,267;

VISTI:

-il D.P.R. 6 febbraio 1981,n.66;

-la Legge 24 febbraio 1992, n.225;

-il Decreto legislativo 31/3/1998, n.112;

-la L.R. 31/08/1998, n.14:

-la L.R. 26/4e 2000, n.44;

-la Legge 9/11/ 2001, n.401 che ha convertito con modifica il D L. del 7/9 2001, n.343;

-la Legge 12/07/2012, n.100;
ORDINA

1)-Per i motivi di cui in premessa & revocata I’ attivazione del (C.0.C.) attivato con ordinanza sindacale
n.23 del 04.07.2020. ’

DISPONE
La consegna di copia del presente provvedimento al Responsabile delle suddette funzioni nonché la
pubblicazione sul sito on-line del comune, nonché la trasmissione al DRPC Sicilia.

Dalla Residenza Municipale 06.07.2020

- www.comunedisinagra.it




